
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

     

от 01 февраля 2016 года№72                               

                                                                          с. Красный Яр 

Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих 

Красноярского муниципального образования 

и урегулированию конфликта интересов 

  

              В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих Красноярского муниципального образования и 

урегулированию конфликта интересов, утвержденным решением Красноярского сельского Совета 

от 21.10.2010 года №171\37, администрация Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Красноярского муниципального образования и урегулированию 

конфликта интересов, согласно приложению. 

2. Отменить п.1 постановления администрации Красноярского муниципального образования 

от 08.07.2015 года №301 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих Красноярского муниципального 

образования и урегулированию конфликта интересов». 

          3 Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

Руководитель аппарата 

администрации                                                                Ю.А.Короткова 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Красноярского муниципального 

образования 

от 01.02.2016 года №72 

  

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Красноярского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов 

Председатель комиссии               - Короткова Юлия Александровна, 

                                                          руководитель аппарата администрации 

Заместитель председателя 

комиссии                                     -   Брайт Галина Сергеевна, депутат Совета 

                                                           депутатов Красноярского муниципального 

                                                           образования, заведующая МБУ «ЦБС ЭМР 

                                                           библиотека- филиал №20» 

                                                          (по согласованию) 

Секретарь комиссии                   -   Калугина Светлана Александровна, 

                                                         начальник отдела правовой и кадровой 

                                                        работы администрации 

Члены комиссии                         -   Чернявина Любовь Викторовна, начальник 

                                                         отдела учета и отчетности администрации,     

                                                       представитель профсоюзной организации 

                                                  -   Пахомова Светлана Юрьевна, заместитель 

                                                         председателя Совета женщин 

                                                         Красноярского муниципального 

                                                         образования (по согласованию) 

 


